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GOLD Schlossbrauerei Autenried Germany Autenrieder Leichtes Helles www.autenrieder.de
GERMAN-STYLE ] N bri h | N b P
LEICHTBIER SILBE Schwarzbrau Germany Leichtes Helles www.schwarzbraeu.de
BRONZE China Resources Snow Breweries China Opera Mask Lady snowbeer.com.cn
GOLD Privatbrauerei Zwett! Austria Zwettler Saphir www.zwettler.at
GERMAN-STYLE ] eelb - b - ool ool
PILSNER SILBE Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Stiegl-Pils www.stiegl.at
BRONZE pFriem Family Brewers USA Pilsner www.pfriembeer.com
GOLD FiftyFifty Brewing Company USA Tahoe Pilz www fiftyfiftybrewing.com
BOHEMIAN-STYLE R Pri i Hohenfeld henfeld hohenfelder.d
PALE LAGER SILBE rivat-Brauerei Hohenfelde Germany Hohenfelder Typ 5 www.hohenfelder.de
BRONZE Schwarzbrdu Germany Feines Helles www.schwarzbraeu.de
GOLD Birrificio Leder Italy Ginevra www.birrificioleder.it
BOHEMIAN-STYLE ] rrificio Led | - birrificioleder i
SESSION LAGER SILBE Birrificio Leder Italy Bugatina www.birrificioleder.it
BRONZE Pivovar Samson Czech Republic Samson 1795 - Svetle Vycepni Original Czech WWW.samson.cz
GOLD Biermanufaktur Engel Germany ENGEL Aloisius www.engelbier.de
GERMAN-STYLE ] | hi Ktoberf hi
MARZEN SILBE Spoetzl Brewery USA Shiner Oktoberfest www.shiner.com
BRONZE Privatbrauerei Fiedler Germany Fiedler Kupfer brauerei-fiedler.de
GOLD Gebr. Miller Miillerbrau Germany Festbier www.muellerbraeu.com
GERMAN-STYLE R ilienb i Bauh 6f h 6f ktob Id bauhoefer.d.
FESTBIER SILBE Familienbrauerei Bauh6fer Germany Bauhdfer Oktobergol auhoefer.de
BRONZE Brauerei Jos. Baumgartner Austria Baumgartner EXPORT www.brauerei-baumgartner.at
GOLD Klosterbrauerei Furth Germany Kloster Hell (Bio) www.klosterbrauerei-furth.de
GERMAN-STYLE HELLES SILBER Schlossbrauerei Unterbaar Germany Unterbaarer Hell www.schlossbrauerei-unterbaar.de
BRONZE Brauerei-Gasthof Kundmiiller Germany Weiherer Lager Hell www.brauerei-kundmueller.de
GOLD Brauerei Wieselburg Austria Wieselburger Gold www.wieselburger.at
AUSTRIAN-STYLE MARZEN SILBER Brauerei Wieselburg Austria Kaiser Fasstyp www.wieselburger.at
BRONZE Brauerei Hofstetten Austria Hofstettner BIO Miihlviertler www.hofstetten.at
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GOLD Brauerei Greif Germany Greifla Lager www.brauerei-greif.de
INTERNATIONAL-STYLE : :
LAGER SILBER E.C. Dahls Bryggeri Norway Dahls Pils www.ecdahls.no
BRONZE Saigon Beer Vietnam Bia Saigon Special sabeco.com.vn
GOLD Gooische Bierbrouwerij Netherlands Gooisch Rood www.gooischebierbrouwerij.nl
NEW-STYLE LAGER SILBER Maui Brewing Company USA Da Hawaii Life www.mauibrewingco.com
BRONZE Birrificio Legnone Italy Jack IPA www.birrificiolegnone.com
GOLD Brauerei Egg Simma Austria Egger Walder www.brauerei-egg.at
GERMAN-STYLE : : : : :
EXPORT SILBER Kaiser Brauerei Germany Kaiser Export 1881 kaiser-brauerei.de
BRONZE Brauerei Fohrenburg Austria Fohrenburger Jubildum www.fohrenburger.at
GOLD Eittinger Fischerbréu Germany Eittinger Urtyp Dunkel www.eittinger.de
GERMAN-STYLE
DUNKEL SILBER Cerveja Therezopolis Brazil Therezdpolis EBENHOLZ www.cervejatherezopolis.com.br
BRONZE Hoénicka-Brau Germany Wonnesud www.hoenicka.de
GOLD Stoértebeker Braumanufaktur Germany Stortebeker Schwarz-Bier www.stoertebeker.com
GERMAN-STYLE — : : : :
SCHWARZBIER SILBER Buckskin, King Car Group Taiwan Buckskin Schwarzbier www.buckskin.com.tw
BRONZE COEDO Brewery Japan COEDO Shikkoku coedobrewery.com
GOLD Pivovar Samson Czech Republic Samson 1795 - Original Czech Dark Lager WWW.samson.cz
BOHEMIAN-STYLE — . : : -
DARK LAGER SILBER Brdunlinger Lowenbrauerei Germany Black Lion www.braeunlinger.de
BRONZE Elvo Brewery Italy Schwarz www.elvo.it
GOLD Scherdel Bier Germany Scherdel Schlappenbier www.scherdelbier.de
GERMAN-STYLE .
HELLER BOCK SILBER Alexander Brewery Israel Alexander Bock alexander-beer.co.il
BRONZE Familienbrauerei Bauhofer Germany Bauhofer Maibock bauhoefer.de
GOLD Braucommune in Freistadt Austria Freistadter Black Bock www.freistaedter-bier.at
GERMAN-STYLE — — :
DUNKLER BOCK SILBER Birrificio Estense Italy Bock B.E. www.birrificioestense.it
BRONZE Blink Brewery Italy Becco www.blinkbrewery.it
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GOLD Staffelberg-Brau Germany Staffelberg - Brau Zwergator www.staffelberg-braeu.de
GERMAN-STYLE — : : :
HELLER DOPPELBOCK SILBER Brauerei S. Riegele Germany Riegele Speziator Hell www.riegele.de
BRONZE Kaiserdom Specialitdten Brauerei Germany Kaiserdom Strong www.kaiserdom.de
GOLD Brauerei S. Riegele Germany Riegele Speziator Dunkel www.riegele.de
GERMAN-STYLE — : :
DUNKLER DOPPELBOCK SILBER Brauerei S. Riegele Germany Riegele Ator 20 www.riegele.de
BRONZE Privatbrauerei ).B. Falter Regen Germany Falter Regenator www.jb-falter.de
GOLD Jopen Bier Netherlands Jopen Blond www.jopenbier.nl
BELGIAN-STYLE : - : :
BLOND ALE SILBER Bierbrouwerij De Koningshoeven Netherlands La Trappe Blond www.latrappetrappist.com
BRONZE Brouwerij L. Huyghe Belgium Artevelde Leute www.delirium.be
GOLD StillFire Brewing USA Suwanee Devil www.stillfirebrewing.com
BELGIAN-STYLE . . )
STRONG BLOND ALE SILBER Bosteels Brewery Belgium Tripel Karmeliet www.bosteelsbrewery.com
BRONZE Browar Fortuna Poland Komes Strong Blonde browarfortuna.pl
GOLD Taxman Brewing Company USA Qualified taxmanbrewing.com
BELGIAN-STYLE - i )
STRONG DARK ALE SILBER Brouwerij van Steenberge Belgium Gulden Draak Classic www.vansteenberge.com
BRONZE Bierbrouwerij De Koningshoeven Netherlands La Trappe Quadrupel www.latrappetrappist.com
GOLD Bierbrouwerij De Koningshoeven Netherlands La Trappe Dubbel www.latrappetrappist.com
BELGIAN-STYLE . . ;
DUBBEL SILBER St. Bernardus Belgium St.Bernardus Prior 8 www.sintbernardus.be
BRONZE Taxman Brewing Company USA Deduction taxmanbrewing.com
GOLD Firestone Walker Brewing Company USA Antwerp Calling firestonebeer.com
BELGIAN-STYLE
TRIPEL SILBER Bierbrouwerij De Koningshoeven Netherlands La Trappe Tripel www.latrappetrappist.com
BRONZE Allagash Brewing Company USA Allagash Tripel allagash.com
GOLD Beijing Yan]ing Brewery China Yanjing LionK Hoppy Berliner Weisser yanjing.com.cn
GERMAN-STYLE : : . : : .
SOUR BEER SILBER Gooische Bierbrouwerij Netherlands Salty Sour www.gooischebierbrouwerij.nl
BRONZE Bozner Weisse Italy GOSExy www.batzen.it
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GOLD Berggren Brazil Berggren Sour Maracuja www.berggrenbier.com.br
SOUR AND FRUIT SOUR BEER SILBER Jing-A Brewing China Ye: Summer Black Grape jingabrewing.com
BRONZE Cervejaria Konigs Bier Brazil Kénigs Catharina Sour Maca e Canela www.konigsbier.com.br
GOLD Original Beer Company South Korea Cosmos Ale www.originalbeer.co.kr
FRUIT BEER SILBER Spring Valley Brewery Japan SPRING VALLEY JAZZBERRY springvalleybrewery.jp
BRONZE Brauerei Albert Egger Switzerland Wild Berries NEIPA - Small Batch Nr.19 www.eggerbier.ch
GOLD Firestone Walker Brewing Company USA Framboise firestonebeer.com
WOOD AND BARREL AGED : :
SOUR BEER SILBER ROYAL SWINKELS Belgium RODENBACH Grand Cru www.swinkels.com
BRONZE vandeStreek bier Netherlands vandeStreek X Stone Brewing - Imperial Sour vandestreekbier.n|
GOLD Keller Holz Moldawien Enobier kh.md
ITALIAN - ; ; ; ; ) ; ;
GRAPE ALE SILBER Brewine Leopoldina Brazil Leopoldina Italian Grape Ale Sauvignon Blanc www.brewineleopoldina.com.br
BRONZE Cannstatter Keller Germany Maltovino www.cannstatter-keller.de
GOLD John Martin Belgium Timmermans Oude Gueuze finestshop.be
BELGIAN-STYLE
GEUZE SILBER Gueuzerie Tilquin Belgium Gueuze Tilquin a I'ancienne - Cuvée Arthur www.gueuzerietilquin.be
BRONZE Gueuzerie Tilquin Belgium Gueuze Tilquin a I'ancienne - Cuvée Paul www.gueuzerietilquin.be
GOLD GIUSTOSPIRITO Italy DORA www.giustospirito.com
BELGIAN-STYLE . . .
WITBIER SILBER St. Bernardus Belgium St.Bernardus Wit www.sintbernardus.be
BRONZE Beha Birrificio Agricolo Artigianale Italy Kermesse behabrewing.com
GOLD Browar Kingpin Poland Barefoot www.browarkingpin.pl
BELGIAN-STYLE
SAISON SILBER Vreta kloster bryggeri Sweden Le Monde de la Biere www klosterbryggeri.com
BRONZE Birrificio Barbaforte Italy Quadro www.barbaforte.it
GOLD East Brother Beer Company USA Blonde Ale www.eastbrotherbeer.com
SESSION ALE SILBER Mendelbier Italy Mendelbier Season www.mendelbier.it
BRONZE BIRRIFICIO FOGLIE D'ERBA Italy BABEL www.birrificiofogliederba.it
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GOLD Browar Grodzisk Poland Piwo Grodziskie browargrodzisk.com
GRODZISKIE SILBER Browar Sady Poland Grodziskie browarsady.pl
BRONZE BROWAR PORTOWY Poland Grodziskie Browar Port Gdynia www.browarportgdynia.com
GOLD Birrificio WAR Italy Mezzo fatto www.birrificiowar.it
SESSION INDIA PALE ALE SILBER Hammer Italian Craft Beer Italy Mini hammer-beer.com
BRONZE Berggren Brazil Berggren Session Ipa www.berggrenbier.com.br
GOLD CREW Republic Brewery Germany CREW Republic Drunken Sailor www.crewrepublic.de
TRADITIONAL-STYLE
PALE ALE SILBER Brauerei-Gasthof Kundmiiller Germany Weiherer Summer Ale www.brauerei-kundmueller.de
BRONZE CHOPFAB BOXER Switzerland Boxer Pale Ale www.chopfabboxer.ch
GOLD Firestone Walker Brewing Company USA Firestone IPA firestonebeer.com
NEW-STYLE :
PALE ALE SILBER Crak Italy Guerrilla crakbrewery.com
BRONZE Jopen Bier Netherlands Blurred Lines www.jopenbier.n|
GOLD Brauerei Schiitzengarten Switzerland Schitzengarten Slow brewed IPA www.schuetzengarten.ch
TRADITIONAL-STYLE - : - - :
INDIA PALE ALE SILBER Revision Brewing Company USA Revision IPA revisionbrewing.com
BRONZE Brauerei Gebr. Maisel Germany Maisel & Friends India Ale www.maisel.com
GOLD pFriem Family Brewers USA IPA www.pfriembeer.com
NEW-STYLE -
INDIA PALE ALE SIBER 50850 Italy United www.50e50.beer
BRONZE MC77 Birrificio Artigianale Italy Yakima Trip www.mc-77.com
GOLD Birrificio Legnone Italy Cowgirl www.birrificiolegnone.com
HAZY INDIA PALE ALE SILBER Destihl Brewery USA Tourbus Hazy IPA www.destihl.com
BRONZE Hodad's Brewing Company USA Turtle Town www.hodadsbrewing.com
GOLD Urban Roots Brewing USA Extra Guacamole www.urbanrootsbrewing.com
IMPERIAL : —
INDIA PALE ALE SILBER BIRRA PERUGIA Italy MARIO TRA 20 ANNI www.birraperugia.it
BRONZE MC77 Birrificio Artigianale Italy Breaking Hops www.mc-77.com
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GOLD Cervejaria Ashby Brazil Ashby British Strong Ale www.ashby.com.br

ENGLISH-STYLE . . | . bi -

BITTER SILBER Birra 100Venti Italy Roger Bitter www.birracentoventi.it
BRONZE Firestone Walker Brewing Company USA DBA firestonebeer.com
GOLD Riigener Insel-Brauerei Germany Summer Ale www.insel-brauerei.de

ENGLISH-STYLE . . .

GOLDEN ALE SILBER CREW Republic Brewery Germany CREW Republic Trooper www.crewrepublic.de
BRONZE Alaskan Brewing Company USA Wildness www.alaskanbeer.com
GOLD Ottakringer Brauerei Austria Ottakringer Brauwerk Hellberry www.ottakringerbrauerei.at

RED ALE SILBER CHOPFAB BOXER Switzerland Chopfab Amber www.chopfabboxer.ch
BRONZE Alaskan Brewing Company USA Alaskan Amber www.alaskanbeer.com
GOLD Olde Hickory Brewery USA Irish Walker oldehickorybrewery.com

ENGLISH-STYLE . -

STRONG ALE SILBER BIRRA PERUGIA Italy ILA www.birraperugia.it
BRONZE Birra 100Venti Italy Sir Alestrong www.birracentoventi.it
GOLD Birrificio del Forte Italy 2 cilindri www.birrificiodelforte.it

ENGLISH-STYLE

PORTER SILBER Ottakringer Brauerei Austria Ottakringer Brauwerk Black & Proud www .ottakringerbrauerei.at
BRONZE Birra 100Venti Italy Sex Porter www.birracentoventi.it
GOLD Browar Zamkowy Poland Raciborskie Porter www.browar-raciborz.pl

BALTIC

PORTER SILBER Pravda Brewery Ukraine Porter Leopolis www.pravda.beer
BRONZE BROWAR KORMORAN Poland PORTER WARMINSKI www.browarkormoran.pl
GOLD BROFAKTURA Poland Foreign Extra Stout www.brofaktura.pl

sTOUT SILBER Riedenburger Brauhaus Germany Dolden Dark www.riedenburger.de
BRONZE 49th State Brewing USA Nitro McCarthy Stout www.49thstatebrewing.com
GOLD River North Brewery USA Nightmare Fuel www.rivernorthbrewery.com

FLAVOURED OR . i ) :

PASTRY STOUT SILBER Insomnia Penguin Craft Beer China Sweetheart Cocoa Milk Stout www.smqebrew.com
BRONZE Artmonster Brewery South Korea Winter Kingdom artmonster.co.kr
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GOLD Brauerei S. Riegele Germany Riegele Noctus 100 www.riegele.de
IMPERIAL STOUT SILBER No-Li Brewhouse USA Wrecking Ball www.nolibrewhouse.com
BRONZE Juguetes Perdidos Argentina El Matador www.juguetesperdidos.com.ar
GOLD Brauerei Diebels Germany Diebels Alt Diebels.de
ALT SILBER Hausbrauerei Zum Schlssel Germany Original Schlissel www.zumschluessel.de
BRONZE Blockbrau Germany Hamburger Hafen Alt www.block-braeu.de
GOLD Privatbrauerei Hofmuhl Germany Hofmiih| Hefeweizen leicht www.hofmuehl.de
SOUTH GERMAN-STYLE - - — -
LEICHTES WEIZEN SILBER ZEBRA CRAFT BEER China Zebra Craft Xiao Mai Bai www.chaojibanma.com
BRONZE Gebr. Miller Miillerbrau Germany Weissbier Leicht www.muellerbraeu.com
GOLD Koninklijke Grolsch Netherlands Grolsch Weizen www.grolsch.nl
SOUTH GERMAN-STYLE . bi . leibi P
HEFEWEIZEN HELL SILBER Brauerei Max Leibinger Germany Seeweisse www.leibinger.de
BRONZE Kaiser Brauerei Germany Kaiser Hefe hell kaiser-brauerei.de
GOLD Hirschbrauerei Heubach Germany Hefe WeiRbier www.heubacher.de
SOUTH GERMAN-STYLE : : - - — -
HEFEWEIZEN BERNSTEINFARBEN SILBER Brauerei Gebr. Maisel Germany Maisel's Weisse Original www.maisel.com
BRONZE Privatbrauerei M.C. WIENINGER Germany Wieninger Weissbier Naturtriib www.wieninger.de
GOLD Privatbrauerei Hofmuhl Germany Hofmiih| Hefeweizen Dunkel www.hofmuehl.de
SOUTH GERMAN-STYLE . . dunkel b b
HEFEWEIZEN DUNKEL SILBER Brauerei Jos. Baumgartner Austria Baumgartner WEISSE dunke www.brauerei-baumgartner.at
BRONZE Schlossbrauerei Unterbaar Germany Unterbaarer dunkles Weizen www.schlossbrauerei-unterbaar.de
GOLD Baisinger BierManufaktur Germany Baisinger Teufels Weisse Kristallweizen www.baisinger.de
SOUTH GERMAN-STYLE : — - - — -
KRISTALLWEIZEN SILBER Bayerische Staatsbrauerei Weihenstephan Germany Weihenstephaner KristallweiRbier www.weihenstephaner.de
BRONZE Brauerei Gebr. Maisel Germany Maisel's Weisse Kristall www.maisel.com
GOLD Bayerische Staatsbrauerei Weihenstephan Germany Weihenstephaner Vitus www.weihenstephaner.de
SOUTH GERMAN-STYLE — - - -
WEIZENBOCK HELL SILBER Brauerei Goller Germany Goller Weizenbock www.brauerei-goeller.de
BRONZE Brauerei-Gasthof Kundmiiller Germany Weiherer Weizenbock www.brauerei-kundmueller.de
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GOLD Schneider Weisse Germany TAP6 Aventinus www.schneider-weisse.de
SOUTH GERMAN-STYLE
WEIZENBOCK DUNKEL SILBER Koninklijke Grolsch Netherlands Grolsch Dunkel Weizenbock www.grolsch.nl
BRONZE Weissbrau Schwend| Germany Schwendl WeiBbierbock www.weissbraeu-schwendl.de
GOLD Liechtensteiner Brauhaus Liechtenstein CLUB BIER 05 White IPA www.brauhaus.li
NEW-STYLE HEFEWEIZEN SILBER Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Stiegl-Hausbier Gipfelstiirmer www.stiegl.at
BRONZE Camba Bavaria Germany Jager WeiBe www.cambabavaria.de
GOLD Alaskan Brewing Company USA Alaskan Smoked Porter www.alaskanbeer.com
SMOKE BEER SILBER Geist Brewing Company India Rauch-a-Fella www.geist.in
BRONZE Brauerei Ulrich Martin Germany Ulrich Martin Helles Rauchmérzen www.brauerei-martin.de
GOLD Brauerei Rittmayer Hallerndorf GmbH & Co. KG Germany Rauchbier www.rittmayer.de
FRANCONIAN-STYLE SMOKE BEER SILBER 49th State Brewing USA Smok www.49thstatebrewing.com
BRONZE BIREN Italy TOSCO www.labirrabiren.it
GOLD Brauerei Rittmayer Hallerndorf Germany Smoky George www.rittmayer.de
STRONG SMOKE BEER SILBER Pravda Brewery Ukraine Smok www.pravda.beer
BRONZE Brauerei-Gasthof Kundmiiller Germany Weiherer / Cervejaria Bamberg Rauchbock www.brauerei-kundmueller.de
GOLD 54 Brewery Canada blueberry cinnamon sour porter www.54brewing.ca
HERB AND SPICE BEER SILBER River North Brewery USA Pumpkin Spice Bucket of Bolts www.rivernorthbrewery.com
BRONZE The Table Brewing Company South Korea Fairway thetablebrewing.com
GOLD Elvo Brewery Italy Claus www.elvo.it
HONEY BEER SILBER Brauerei Hofstetten Austria Hofstettner BIO-Lindenbliiten Honigbock www.hofstetten.at
BRONZE Urbrew Craft beer Co. China Urbrew honey lager beer www.urbrew.com.cn
GOLD Aktienbrauerei Kaufbeuren Germany ABK Kellerbier naturtrib www.aktienbrauerei.de
GERMAN-STYLE
KELLERBIER HELL SILBER Brauerei Wieselburg Austria Wieselburger Zwickl www.wieselburger.at
BRONZE Kronenbrauerei Alfred Schimpf Germany Schimpf Urtrib brauerei-schimpf.de
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GOLD First Wallerstein Brauhaus Germany Landsknecht www.fuerstwallerstein-brauhaus.de
GERMAN-STYLE : : :
KELLERBIER DUNKEL SILBER Bottroper Bier Germany Bottroper Bier Dunkles www.bottroper-bier.com
BRONZE Ottakringer Brauerei Austria Ottakringer Bio-Zwickl Dunkel www.ottakringerbrauerei.at
GOLD Brauerei Schiitzengarten Switzerland Schiitzengarten Séntisbier www.schuetzengarten.ch
GERMAN-STYLE : : :
KELLERPILS SILBER Brauerei Schwechat Austria Schwechater Zwickl www.schwechater.at
BRONZE Maulaff Brau Germany Maulaff Kellerpils www.maulaff.de
GOLD Stoértebeker Braumanufaktur Germany Stortebeker Roggen-Weizen www.stoertebeker.com
BEER WITH : : :
ALTERNATIVE CEREALS SILBER pFriem Family Brewers USA Japanese Lager www.pfriembeer.com
BRONZE Specialty Beers Ghana Ghana Tale 5 Farmhouse Ale talesfromghana.com
GOLD Quarter Celtic Brewpub USA Vienna Fest-bier www.Quartercelticbrewpub.com
VIENNA-STYLE LAGER SILBER East Brother Beer Company USA Red Lager www.eastbrotherbeer.com
BRONZE Noiz Brewery Italy Gustav www.noizbeer.com
GOLD Birrificio Lambrate Italy Pride www.birrificiolambrate.com
WOOD AND BARREL AGED - - ; - -
STRONG BEER SILBER Brauerei Egg Simma Austria Drank Sinatra www.brauerei-egg.at
BRONZE The Virginia Beer Company USA Borrowed Time www.virginiabeerco.com
GOLD Uiltje Brewing Netherlands Trinity of the Sith Il www.uiltjebrewing.com
ULTRA STRONG BEER SILBER FX Matt Brewing Company USA Double Dog www.saranac.com
BRONZE Browar Zamkowy Poland Raciborskie Imperial Porter www.browar-raciborz.pl
GOLD Plzensky Prazdroj Czech Republic Birell polotmavy www.prazdroj.cz
NON-ALCOHOLIC LAGER SILBER Hijos de Rivera Spain Estrella Galicia 0,0 Tostada www.estrellagalicia.es
BRONZE Klosterbrauerei Weltenburg Germany Weltenburger Kloster Alkoholfreies Helles www.weltenburger.de
GOLD Kronenbrauerei Alfred Schimpf Germany Schimpf s'Hépfle Bio Alkoholfrei brauerei-schimpf.de
NEW-STYLE NON-ALCOHOLIC LAGER  |SILBER Mashsee Brauerei Germany Blaufrei www.mashsee.de
BRONZE Familienbrauerei M. Ketterer Germany Ketterer Pils alkoholfrei www.kettererbier.de
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GOLD Browar Trzech Kumpli Poland Stout Unplugged trzechkumpli.pl
NEW-STYLE NON-ALCOHOLIC ALE SILBER Kehrwieder Kreativbrauerei Germany UNN IPA www.kehrwieder.beer

BRONZE ROYAL SWINKELS Belgium CORNET Alcohol-Free www.swinkels.com

GOLD Brauerei Gebr. Maisel Germany Maisel's Weisse Alkoholfrei www.maisel.com
NON-ALCOHOLIC HEFEWEIZEN SILBER Spaten Franziskaner Brau Germany Franziskaner Alkoholfrei www.spatenbraeu.de

BRONZE Brauerei Zipf Austria Edelweiss Alkokohlfrei www.zipfer.at

GOLD La Cervesera Artesana Spain Beer Nostrum www.cervesa.cat
FREE-STYLE BEER SILBER Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Wildshut Bio Perlage www.stiegl.at

BRONZE NBeer Craft Brewing Company China NBeer Kanpai Saki-Inspired Ale nbecraftbrewing.com
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